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Helsing frå leiaren
«Søyaland» og resten av vårt omland er nok en gang 
i ferd med å ikle seg vinterdrakten og de siste artige 
kampene for barn, ungdom og litt eldre «ungdom» er 
spilt på Søyabanen. Og nye trimbøker er lagt ut på fine 
trimposter i vårt nærområde.

Det er ikke riktig skiforhold på Vang og i  
Strengenløypene enda, men hold ut det blir nok fine 
forhold i 2023/2024 sesongen også. For i forrige  
sesong var området igjen svært mye brukt og den  
tilretteleggingen som har vært gjort, og blir gjort  
kontinuerlig, bidrar til store muligheter for både gode 
aktiviteter og gode opplevelser for alle brukerne av  
anlegget og løypene!

Surnadal Fotballhall AS – «Bankhallen» - vi i IL 
Søya er med som eier

Etter godt initiativ av Surnadal IL og svært godt arbeid i 
fotballarbeidshallgruppen der ble vi invitert inn som  
mulig eier i fotballhallen. 

Etter gode diskusjoner i vårt hovedstyre ble det lagt 
frem sak til Årsmøtet, og Årsmøtet fattet følgende  
vedtak; 

Surnadal Fotballhall AS har et eget styre der vi er  
representert med et medlem, vi er representert med 
Svein Inge Kvande. Rett person på rett plass til rett tid 
vil jeg si. Og hallen er på full fart opp, og så langt vi vet 
er planen om at den skal åpnes den 22 desember 2023 
fortsatt gjeldende :) 

Garasjebygget på Vang er 98% ferdig 

Vi er godt fornøyde og heldige som har og kan  
benytte oss av flinke elever og lærere fra Surnadal  
videregåande skole til å være utførende på bygget vårt. 
Tråkkemaskinen er kommet inn og port og glass er på 
plass. Her er et bilde fra i sommer (juli);

Rapporter fra de viktigste – gruppene våre – kan du 
lese litt lengre bak i posten og jeg vil også i år få takke 
alle dere som på en eller annen måte bidrar til at vi  
klarer å holde et høyt aktivitetsnivå i «Søyaland» for 
både store og små innbyggere.

Sponsorene våre er gode og stabile viktige  
bidragsytere slik av vi kan skape aktivitet i vårt  
nærområde. Tusen takk til; hovedsamarbeidspartner 
Sparebank 1 Nordmøre, utstyrsleverandør Intersport 
Olaf Moens Eftf, Gjensidige Surnadal, Tingvoll og Heim, 
Svorka, Talgø MøreRoyal, Alti Forvaltning, Takstmann 
Øyås, og alle andre bedrifter som støtter vårt arbeid.

Medlemmer er vi i idrettslaget avhengige av, både  
aktive og «passive». Og vi ønsker selvsagt flest mulig 
aktive medlemmer. Men stort sett så kommer vi ned på 
føttene når det gjelder å få foreldre og andre til å stille 
som bl.a. trenere, løypemannskap, lagledere og til verv 
i de ulike gruppene, meget bra. Men vi har selvsagt 
plass til flere medlemmer! 

Til slutt ønsker jeg igjen å utfordre meg selv, og 
du som også kan kjenne på at dørstokken blir litt 
høyere nå på vinteren - «Snakkes på Vang Skiarena 
og i Strengentraséen»

Med vennlig hilsen

Lars Inge Kvande
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Økonomigruppa har som hovedoppgave å skaffe  
ekstra inntekter til IL Søya, i hovedsak er dette  
dopapirsalg og Søyabasar.

Salg av dopapir har vi drevet med i flere år nå, og  
begynner å bli godt innarbeidet blant familiene med 
barn som spiller fotball og de voksne som spiller på  
senior-nivå. Så når fotballsesongen starta opp igjen på 
våren får alle familier tildelt sin kvote basert på antall 
aktive spillere. Og velger selv om de ønsker å beholde 
dopapirsekkene selv eller selg de videre til slekt og 
venner. 

De som ønsker må gjerne ta kontakt med oss i  
økonomigruppa for kjøp, vi har flere sekker på lager 
i klubbhuset, det er et flott bidrag til ett godt formål. 
Prisen er 425 kr pr. sekk. Papiret er også i år levert av 
Hals i Todalen med utmerket service.

Vi ønsker med dette å oppfordre alle i «Søyaland» om 
å betale medlemskontingenten også til neste år. Det er 
ikke bare familier med aktive barn som kan være  
medlemmer i IL Søya. Vi ønsker å få med oss alle i 
Søyaland slik at vi kan opprettholde all den gode  
aktiviteten som skjer i idrettslaget. 

Helsing fra Økonomigruppa 
Tommy, Eirin, Merete

Rapport fra Økonomigruppa 2023
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Årsrapport KUST G14

Nok en fotballsesong er over og nye fotballminner er 
skapt. Også denne sesongen har Søya samarbeidet 
med Kvass/Ulvungen og Tingvoll på G14. Trener Mar-
ius Mellemseter Nes og hjelpetrener Leif Ivar Ansnes 
har gjennomført to treninger i uken i  
Ålvundfjorden. Det er en treningsvillig gjeng og det har 
vært bra oppmøte hos guttene. Det har vært fokus på 
å holde effektive treninger. Flere av våre konkurrenter 
trener nok 3 ganger i uken, så fokus har vært å utnytte 
treningene best mulig. Det er en kjekk gjeng å trene. 
Alle møter opp i rett tid, og er lydhøre når trenaren 
formidlar budskapet.

Guttene ble meldt på i G14 11’er avd. 2. Her møtte 
vi Bryn/Bud, Malmefjorden/Eide, Molde 2, Rival 2, 
Træff 2 og Aure. Første seriekamp ble spilt 3. mai på 
Tingvoll og de fikk en god start på serien. De vann 7-1 
og var i dette øyeblikk på 1.plass i serien. Det viste 
seg at det skulle bli tøffe kamper utover sesongen. Vi 
møtte gode lag som nok var noe jevnere besatt enn 
oss. Flere av kampene var jevnspilte, men vi mangla 
litt i begge ender av banen. Det hører med til historien 
at vi spilte hele sesongen uten dedikert keeper. 3 tøffe 

gutter rullerte på denne jobben, og gjorde sine saker 
veldig bra ut fra forutsetningene. Når serien var ferdig 
hadde laget vunnet fire kamper, spilt en uavgjort og 
tapt sju. Det ble en litt tung avslutning på sesongen 
med 4 strake tap. Høydepunktet var nok bortekampen 
mot Træff 2. I denne kampen lykkes vi med det meste 
og vant hele 10-0.

Ved sesongens slutt har laget deltatt på fire cuper, 
Hydro Cup, Norway Cup, Oppdal Cup og Lerøy Cup. 
Høydepunktet i år også var Norway Cup. I år dro 16 
gutter med foreldre og søsken dit med litt mer erfaring 
i bagasjen, og visste litt mer hva vi gikk til. Innledende 
kamper endte med seier mot Frigg Oslo, uavgjort mot 
Sauda IL og tap mot Vind. Det ble da fire poeng på 
både KUST og Sauda, men vi gikk til B-sluttspill pga. 
dårligere målforskjell enn Sauda. 1/32 dels finale ble 
spilt mot Molde 3. Det var en spent gjeng som var 
klare for sluttspillkamp. Guttene spilte en bra kamp og 
vann til slutt 3-0, neste steg nå var Os i 1/16 finalen. 
Det ble en veldig jamn og tett kamp, hvor vi heldigvis 
fikk inn ett mål helt på slutten. I 1/8 finalen senere på 
dagen møtte vi ett godt lag fra Oppegård, hvor vi tapte 

Fra venstre: Silas Skar Bulling, John Magnus Solem, Trym Smedsrud, Daniel Holmeide, Marius Kvande, Vetle 
Ansnes, Eren Koksvik Hafstad, Isaiah Dube, Eivind Lande-Moen, Martinus Rønningen Kringstad, Steinar Sten-
berg, Darav Abdi, Aksel Rødset Bekkevold, Sigurd Berg Kvendset, Ola Husby Mosand og Markus Mellemseter 
Nes.
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Gårdsbakeri
Kjekjøtt

Utleie av geit

2-0.  Vi fikk spilt seks kamper under cupen og vann to 
vinn-eller-forsvinn-kamper, så guttene var fornøyde 
med årets innsats.
Marius Kvande (Søya) og Trym Smedsrud (Tingvoll) 
har blitt tatt ut i kretslagstroppen til Nordmøre og 
Romsdal. Her har de spilt mot Sunnmøre, Rogaland 
1 og Rogaland 2. Det er en stor motivasjon å få være 
med å trene med kretslaget og spille kamper mot 
andre kretslag. Marius fikk i tillegg være med å spille 
fylkeskamper for Møre og Romsdal mot Trøndelag, 
Nordland/Hålogaland og Troms/Finnmark.
Sesongen ble avsluttet på Kyrksæterøra med Sodvin 
Cup, 28. oktober. Her er det 7èr fotball, så vi stilte to 
lag. Dette er en fin cup å avslutte sesongen med, topp 
forhold i en veldig fin hall. Begge lagene vann to  
kamper og tapte to kamper.
Vi takker Kvass/Ulvungen og Tingvoll for et  
kjempegodt samarbeid, og sender hilsener til alle 
spillere, lagledere og foreldre. Takk for en kjempefin 
fotballsesong. 

Spillere på KUST G14
Steinar Stenberg (Søya)                                                                                                                                         
Sigurd Berg Kvendset (Søya)                                                                                                                                      
Marius Kvande (Søya)                                                                                                                                           
Vetle Ansnes (K/U)                                                                                                                                            
Markus Mellemseter Nes (K/U)                                                                                                                                           
Aksel Rødset Bekkevold (K/U)                                                                                                                                         
Daniel Holmeide (Tingvoll)                                                                                                                                 
Eivind Lande-Moen (Tingvoll)                                                                                                                                    
Johannes Forbord Sky (Tingvoll)                                                                                                                                     
John Magnus Solem (Tingvoll)                                                                                                                                   
Martinus Rønningen Kringstad (Tingvoll)                                                                                                                       
Ola Husby Mosand (Tingvoll)                                                                                                                                     
Silas Skar Bulling (Tingvoll)                                                                                                                                     
Trym Smedsrud (Tingvoll)                                                                                                                                    
Darav Abdi (Tingvoll)                                                                                                                                       
Isaiah Dube (Tingvoll)                  
Eren Koksvik Hafstad (Tingvoll)                                   
    
Kvanne 29.10.2023
Solveig Kvande, lagleder
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Rapport fra knøttelaget 2023
Det har vært en fin sesong for knøttene, med 15 unger 
til sammen fra 2016- og 2017-kullene som har vært 
med gjennom hele sesongen. En aktiv og flott gjeng 
startet første trening med stort oppmøte 25.april!

Årets knøttelag har bestått av:
2016: Aron Thunestveit Aasgård, Live Svinvik,  
Kristian Brøske, Emil Mossing, Dominykas Degesys, 
Jørn Stenberg, Ola Junior Forslund og Kyryl Pavlovich
2017: Martine Olsen, Sverre Stenberg, Håkon 
Grønnes, Snorre Berg Kvendset, Tormund Gjeldnes, 
Kaja Ansnes og Miriam Moen Rodal

Gjennom sesongen har vi deltatt på hele sju cuper:
Halsacup 3.mai
Ålvundfjordcup 17.juni
SIL-regncup 24.juni
Todalscup 1.juli
Søyacup 26.august
Rindalscup 3.september
BUA-cup 30.september

Stort sett har vi stilt med 2-3 lag på cupene. 

Årets trenere har vært Veronica Thunestveit Aasgård 
og Helge Rodal, som har gjort en strålende jobb og 
fortjener heder og ære for det til tider krevende  
arbeidet med å holde knøttegjengen vår fokusert! Vi 
har også hatt god hjelp av foreldre både på trening og 
cuper.

Takk for en fin sesong!

Kvanne, 3.november 2023
Margit Stenberg, lagleder

Todalscup. F.v.: Tormund, Dominykas, Håkon, Emil, 
Miriam, Live, Sverre, Kristian, Aron, Kyryl og Jørn

Ålvundfjordcup. F.v.: Miriam, Kaja, Snorre, Sverre 
og Håkon

Ålvundfjordcup. Miriam, Helge, Aron, Kyryl, Dominykas, 
Jørn, Kristian, Ola Junior og Emil

Søyacup. F.v.: Martine, Sverre, Tormund, Miriam 
og Snorre
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Årsrapport  Søya/Todalen J12
Jenter 12 har i år, som i fjor, vore eit samarbeidslag 
mellom Il Søya og Todalen il, beståande av 10  
jenter født 2012, 2011 og 2010. Trenarar har vore Jens 
Nervik og Bjørn Nes Kvande. 

Vi byrja med treningar så fort snøen slapp på  
Søyabanen i april.

Vi har spela 7`er kampar og har møtt følgjande lag 
i serien: Træff, Molde, Averøykameratene, Kårvåg/
Havørn og Sunndal. Det har vore mykje spanande 
kampar, der vi ha vunne fleire enn vi har tapt.

Vi har delteke på fleire gode cupar rundt oss  
lokalt som Byggservice cup på Sunndal, Søyacup og 
Rindalscup. Vi av slutta sesongen i oktober med ein 
innendørscup, Lerøycup på Kyrksæterøra. 

Topp oppmøte på treningane gjennom heile sesongen, 
der det har vore variert opplegg med fotball i fokus. Vi 
har ikkje hatt nokon som fast keeper, men fleire har 
bytta på og gjort ein topp jobb. Vi ser no at mange av 
spelarane har funne sine plassar på banen, og  
motivasjonen og spelegleda har vore merkbart. Artig 
å følge utviklinga til den enkelte spelar og saman som 
lag. Vi var nok eit av dei beste laga i serien. 

Ein super sesong var avslutta med ein skikkeleg  
fotballdag i Molde. Etter vår siste seriekamp feira vi 
med restaurantbesøk for så å ta turen på  
Aker Stadion. Der opplevde vi Molde gruse Viking. Det 
var ein kjempeflott tur og ei stor oppleving for alle som 
skaper gode fotballminner framover. 

Nordvikstranda, nov. 2023

Karin Åsbø

Lagleiar 

Frå venstre bak: Jens Nervik, Oda Helene Kvendseth, 
Sigrid Grønnes, Mia Kvande, Anna Vikan, Ingeborg Åsbø, 
Bjørn Nes Kvande

Frå venstre foran: Natalie Astrid Brusethaug, Svea Nes 
Kvande, Idun Solem Måøy, Oda Solem Måøy, 
Signe Stenberg
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Årsrapport Søya/Todalen G9

Gutter 9 har i år bestått av 7 gutter. To har spilt som 
underårige(Emil og John Ola) og en overårig (Nazar). De 
har møtt hard motstand stort sett hele sesongen, men de 
har holdt humøret oppe og ingen sure miner for det. Det 
blir artig når man spiller på lag med bare gode kompiser! 
Det har vært mange mål, mye mestring og fotballglede 
gjennom hele  sesongen. 

Guttene har hatt trening hver tirsdag og kamp på  
torsdager. Vi har reist til Strømsnes, Sunndal, Ålvundfjord 
og Surnadal. For å få kabalen til å gå opp, så har vi vært 
så heldige å fått lånt spillere av G11 og J9 ved behov - vi 
er veldig glade for ett godt samarbeid med de andre laga, 
og de har stilt opp med glede. 

Vi har vært på mange cuper. Silregncup, Todalsdagen, 
Halsacup, Søyacupen og Rindalscup. Mye god stemning 
og latter, mange mål, bakels og græt, fellesskap, premier 
og ren fotballglede på alle cuper. 

Gutter 9: Arvid Kvande Moen, Sondre Grønnes, Henrik 
Moen Rodal, Edvard Halle, Nazar Pavlovych,  
Emil Melkild og John Ola Aasbø. 

Trenere: Vegard Kvande Moen, Karin Aasbø 
Lagleder: Linnea Bævre

Full innsats mot Surndal på Todalsdagen.  
Stillingen usikker, men mange mål begge veier 
og topp stemning!

Her kan man se innsatsen på kamp og cup!  
Her fra Rindalscup.
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Årsrapport Søya/Todalen G9

 
 
 

Stolt sponsor av IL Søya 
Takk for bolyst gjennom idrettsglede 

 
God jul og godt nytt år!

www.takstmannoyas.no 
Telefonnummer 46 41 46 43 
E-post: post@takstmannoyas.no 

ALT I TAKST FOR PRIVAT OG NÆRING

E-post: post@takstmannoyas.no
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Se vårt utvalg og finn inspirasjon på 
vår nettside  www.kvande-nordvik.no

SURNADAL VÅR 2022

45
SURNADAL VÅR 2022

44

I fabrikklokalene på Kvanne har vi vårt visningsrom på 220 m2. 
Her er det er mulig å komme å se alle våre møbler, interiør og 
madrasser. Det er også mulig å være med inn i produksjonen for 
å se hvordan møblene produseres. 

Ordinær åpningstid i visningsrommet er 08-15 mandag til 
fredag. Det er også mulig med avtale på kveld og helg hvis 
det er ønskelig. For best mulig hjelp og veiledning kan besøk 
i visningsrommet avtales på forhånd. Vi har også visningsrom 
i inspirasjonsbygget på Norsk Hyttesenter på Hellerudsletta 
utenfor Oslo, og på Sjusjøen.

Vi har egen sømavdeling her i fabrikken på Kvanne som 
gjør oss fleksible med søm til puter og sofa. I tillegg tilbyr 
vi madrasser og madrasstrekk på standard og spesialmål. 
Sømavdelingen tilbyr også omtrekking og leiesøm. Vi 
forhandler alle tekstiler fra Innvik Ullvare, Gudbrandsdalen 
Ullvare og mange flere.

Vi ønsker å være en norskproduserende leverandør av 
kvalitetsmøbler, laget for å vare i generasjoner. En leverandør av 
kortreiste møbler som utsetter miljøet for minst mulig skade.

Besøk vårt  
visningsrom på Kvanne

Vi leverer våre møbler til hjem og hytter i hele Norge, vår 
lokale transportør fra Surnadal er landsdekkende og gjør oss 
tilgjengelig for hver bygd og by.

I tillegg til vårt standard møbelsortiment har vi også mulighet 
for spesielle tilpasninger. Vi tilpasser møblene på mål og kan 
skreddersy etter målsatt skisse. Send oss gjerne din plantegning 
og vi hjelper deg med å sette opp forslag til møblering.

Vi har møbler i ulike stilarter og prisklasser, som gjør at vi 
skal være tilgjengelig for de fleste prosjekt.

Alle våre møbler males eller beises i våre standardfarger, i 
tillegg maler vi også etter NCS eller RAL-kode hvis det er 
ønskelig. Vi sender gjerne tekstil- og treprøver hjem til deg  
i posten.

Vi er komplett forhandler av hele kolleksjonen til 
Wonderland og Høie med konkurransedyktige priser. I 
Visningsrommet har vi ett stort utvalg av madrasser, dyner, 
puter og sengetøy, også dette er produkter vi kan sende  
over hele landet.

produserer vi våre 
kvalitetsmøbler som varer  

i generasjoner

Kvande og Nordvik møbelfabrikk startet 
møbelproduksjon på Kvanne i Surnadal kommune i 
1968, alle våre møbler er også i dag produsert på 

Kvanne, i stor grad etter kundens ønsker og behov. 
Vi ønsker å lage kvalitetsmøbler som skal  

vare i generasjoner.

I fabrikklokalene til Kvande og Nordvik møbelfabrikk fikk vi samlet de ansatte i visningsrommet, som er åpent for publikum. Fra venstre finner vi Olav Arne Nes,  
Hans Olav Kvande, Einhild Johannessen, Amund Rodal, Roar Bævre, Otto Kvande, Harald Ellevset, Kristen Nordvik, Steinar Dalen, Lars Espen Kvande og Per Kvande. 

På denne Youtube-filmen får du vite mer
om hvem vi er og hvordan vi produserer
våre møbler lokalt på Kvanne i Surnadal.

På Kvanne, 

blant fjord 

og fjell
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fredag. Det er også mulig med avtale på kveld og helg hvis 
det er ønskelig. For best mulig hjelp og veiledning kan besøk 
i visningsrommet avtales på forhånd. Vi har også visningsrom 
i inspirasjonsbygget på Norsk Hyttesenter på Hellerudsletta 
utenfor Oslo, og på Sjusjøen.

Vi har egen sømavdeling her i fabrikken på Kvanne som 
gjør oss fleksible med søm til puter og sofa. I tillegg tilbyr 
vi madrasser og madrasstrekk på standard og spesialmål. 
Sømavdelingen tilbyr også omtrekking og leiesøm. Vi 
forhandler alle tekstiler fra Innvik Ullvare, Gudbrandsdalen 
Ullvare og mange flere.

Vi ønsker å være en norskproduserende leverandør av 
kvalitetsmøbler, laget for å vare i generasjoner. En leverandør av 
kortreiste møbler som utsetter miljøet for minst mulig skade.

Besøk vårt  
visningsrom på Kvanne

Vi leverer våre møbler til hjem og hytter i hele Norge, vår 
lokale transportør fra Surnadal er landsdekkende og gjør oss 
tilgjengelig for hver bygd og by.

I tillegg til vårt standard møbelsortiment har vi også mulighet 
for spesielle tilpasninger. Vi tilpasser møblene på mål og kan 
skreddersy etter målsatt skisse. Send oss gjerne din plantegning 
og vi hjelper deg med å sette opp forslag til møblering.

Vi har møbler i ulike stilarter og prisklasser, som gjør at vi 
skal være tilgjengelig for de fleste prosjekt.

Alle våre møbler males eller beises i våre standardfarger, i 
tillegg maler vi også etter NCS eller RAL-kode hvis det er 
ønskelig. Vi sender gjerne tekstil- og treprøver hjem til deg  
i posten.

Vi er komplett forhandler av hele kolleksjonen til 
Wonderland og Høie med konkurransedyktige priser. I 
Visningsrommet har vi ett stort utvalg av madrasser, dyner, 
puter og sengetøy, også dette er produkter vi kan sende  
over hele landet.

produserer vi våre 
kvalitetsmøbler som varer  

i generasjoner

Kvande og Nordvik møbelfabrikk startet 
møbelproduksjon på Kvanne i Surnadal kommune i 
1968, alle våre møbler er også i dag produsert på 

Kvanne, i stor grad etter kundens ønsker og behov. 
Vi ønsker å lage kvalitetsmøbler som skal  

vare i generasjoner.

I fabrikklokalene til Kvande og Nordvik møbelfabrikk fikk vi samlet de ansatte i visningsrommet, som er åpent for publikum. Fra venstre finner vi Olav Arne Nes,  
Hans Olav Kvande, Einhild Johannessen, Amund Rodal, Roar Bævre, Otto Kvande, Harald Ellevset, Kristen Nordvik, Steinar Dalen, Lars Espen Kvande og Per Kvande. 

På denne Youtube-filmen får du vite mer
om hvem vi er og hvordan vi produserer
våre møbler lokalt på Kvanne i Surnadal.

På Kvanne, 

blant fjord 

og fjell

SkeiSurnadalsøra

Kvanne

670

65

65

670

Rykkjem

TodalenTil Sunndalsøra 
og Oppdal

Til Trh.
SkeiSurnadalsøra

Kvanne

670

65

65

670

Rykkjem

TodalenTil Sunndalsøra 
og Oppdal

Til Trh.

Kv
a

n
d

e
 o

g
 N

o
rd

v
ik

 m
ø

b
e

lf
a

b
ri

kk



16

Årsrapport Surnadal/Søya G13
Da er 2023 sesongen plutselig ferdig, og tiden er 
kommet for å ta et lite tilbakeblikk på årets sesong. 
G13 spillerne har i år som i fjor hatt et samarbeid med 
Surnadal. 

Følgende Søyaspillere har deltatt i årets tropp: Erlend 
Saltrø Polden, Magnar Vikan, Jens Sancho Ansnes og 
Trygve Aleksander Halle.

Vi har samarbeidet med disse spillerne fra Surnadal: 
Aksel Grimsmo, Anders Kvernberg Bævre, Jaran 
Sveen Finnvik, Brage Andersen, Even Rodal Haugen, 
Håkon Mogstad, Magnus Sæterbø, Niklas Myklegard, 
Sivert Øverland, Aron Husby Aamot, Vebjørn Bøklepp, 
Håkon Moe Kvendbø, Kristian Bøe, Haakon Segtnan 
og John Stinus Hove.

Ivar Vikan, Jan Roger Finnvik og Gunnar Segtnan har 
vært trenere og Karin Sveen og Lena Ellevset har vært 
lagledere.

Vi startet treningen allerede tidlig høsten 2022 med 
både treninger annenhver uke i Rindalshallen og 
treninger i idrettshallen i Surnadal. Etter at snøen 
forsvant, har vi hatt tre treninger hver uke. På grunn av 
bygging av ny fotballhall har torsdagstreningene vært 
på Søyabanen hele sesongen.

Det har blitt spilt 12 seriekamper mot lagene Rival 
2, Træff 1, Clausenengen/Kristiansund 2, Kårvåg/
Havørn, Frei og Smøla. Kampene har blitt spilt som 
9-er mot alle lag bortsett fra Smøla som har stilt 
med 7-erlag i serien. Totalt kom vi på fjerde av sju 
lag i seriens andredivisjon med bare et poeng opp til 
tredjeplassen. Fire av seks hjemmekamper ble spilt 
på Søyabanen. Vi ser på både resultatene og fotball-
prestasjonene at trening gjennom vinteren har vært 
positivt. Den beste prestasjonen var kanskje seson-
gens siste kamp med 3-4 seier borte mot Træff 1 som 
kom på andreplass i tabellen.

Lagbilde fra NC:
Bak fra venstre: Trygve Aleksander Halle, Niklas Myklegard, Erlend Polden, Håkon Moe Kvendbø, 
Jaran Sveen Finnvik, Kristian Bøe, Aksel Grimsmo, John Stinus Hove, Brage Andersen
Foran fra venstre: Vebjørn Bøklepp, Even Rodal, Sivert Øverland, Aron Husby Aamot, Magnar Vi-
kan, Jens Sancho Ansnes, Håkon Mogstad, Anders Kvernberg Bævre, Magnus Sæterbø
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Laget har deltatt på fire cuper, Hydrocup,  
Norwaycup, Melhuscup og Lærøycup (Tidligere 
Sodvin cup på Kyrksæterøra). Norway cup var 
årets helt klart største høydepunkt. Cupen gav 
guttene mye motivasjon, mye å glede seg til og 
mange gode fotballminner. Alle Søyaguttene  
deltok på cupen og vi kom til 16-delsfinale i  
A-sluttspillet, noe som var langt over all  
forventning.
 
Vi har også skapt gode fotballminner utenfor  
fotballbanen med 2. plass på straffespark-
konkurranse på Syltøran, fotballavslutning i  
idrettshallen hvor guttene deltok på «sistemann 
ut» med pizzafest etterpå og på tampen av  
sesongen var noen av guttene ballgutter på KBK-
kamp.

Det har også i år vært en veldig artig sesong  
sammen med en helt fantastisk gjeng!

Takk for samarbeidet!
Ivar Vikan

Åpningstider:  Mandag - fredag  9 -18 • Lørdag  9 -16 • Søndag  16 -18

Vi ønsker alle kunder både “innafær og utafær” 

tunnelen velkommen til lokal handel!

Verdens beste drivstoff

ASS LANDHANDEL I TODALEN
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Årsrapport Søya/Todalen G11
Søya/Todalen G11 har i 2023-sesongen bestått av 
spillere født i 2011, 2012 og 2013. 3 spillere var med 
fra Todalen IL: Jakob Ranes, Ådne Skjerve Gjeldnes 
og Lars Ailo Gjeldnes, mens IL Søya har hatt med 10 
spillere: Endre Sæterbø, Sindre Moen Rodal,  
Odin Kvendset, Alvin Haga, Olve Moen Strand,  
Lars Bastian Søyseth, Arne Moen Rodal, Linus Væge 
Glærum, Adrian Vikan og Milian Bele.

Laget startet med innendørs treninger i gymsalen på 
etterjulsvinteren, ledet an av trenerne Lillian Væge 
Glærum og Jostein Kvendset. Fra midten av april har 
laget trent utendørs, mest på gressbanen og litt på 
banksletta. 

G11 har spilt 7-er kamper i trippel serie mot Tingvoll, 
Sunndal, Surnadal og Kvass/Ulvungen, og vi har derfor 
vært skånet fra bortekamper med lang reiseveg dette 
året. I tillegg til seriespill har laget deltatt på Halsacup, 
SIL-regncup, Ålvundfjorddagen, Todalsdagen,  
Søyacup og Rindalscup.

I løpet av sesongen har det vært jobbet mye med  
fotballtekniske ting på trening, som å tørre å skyte når 
det dukker opp en sjanse, lære seg de ulike  
posisjonene på banen og ikke minst å treffe mål. Det 
har også vært jobbet med inkludering og hvor viktig det 
er å oppføre seg fint mot alle på laget, da vi er  
avhengige av at alle spillerne trives i laget. Det har 
vært en veldig god utvikling i laget gjennom sesongen, 
og de siste seriekampene viste at laget virkelig har blitt 
samspilte og løftet seg mange hakk utover høsten.

Etter siste seriekamp mot Surnadal hadde G11  
avslutning med pizza på Napoli, en fin kveld som run-
det av en sesong med mange gode fotballminner.

Nordvik 06.11.2023. Tonje Kristin Vikan, lagleder G11

Søya/Todalen G11 før første seriekamp. 
Foran: Milian, 1.rekke fra v: Olve, Lars Bastian, 
Adrian, Arne, Linus 2.rekke fra v: Ådne, Jakob, Endre, 
Lars Ailo, Odin, Alvin, Sindre

Vi takker Sunndal for kampen på Søyabanen
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SIL-regncup: Alvin, Lars Bastian, Arne, Odin, Olve, 
Adrian, Sindre, Lars Ailo, Jakob

Søyacup: Adrian, Linus, Endre, Lars Ailo, Ådne, Lars Bastian, Alvin, 
Olve, Odin, Milian, Sindre
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ÅRSRAPPORT FRA HOVEDSTYRET 2023
Sikkert som banken er det at undertegnede er for sent 
ute med leveransen til Søyaposten. Alt som skjer flere 
enn to ganger er en tradisjon, og nå tror jeg det i alle 
fall er 5. året sekretæren framstår som en slabbedask. 
Men tradisjoner skal en jo være forsiktig med å bryte, 
særlig nå oppunder jul. 

Å sitte i hovedstyret i Søya er egentlig en sann glede. 
Det foregår en fabelaktig jobb i alle undergruppene, 
og Søyaland preges av svært høg aktivitet, med faste 
poster gjennom året, som Barn i løypa, basar,  
Søyasvømming, Søyacup og fotballkamper på  
Søyabanen med små og store. På Søyabanen nyttes 
enhver anledning til å ha åpen kiosk, ingen kamp er 
for uvesentlig! Kioskdriften er en god inntektskilde for 
laget, stemningsskapende for småfrosne  
publikummere, og populært for spillere, enten seire 
skal feires med sjokoladekake, eller forsmedelige tap 
skal glemmes i en popkornpose.  

Hovedstyret har fra mars 2023 bestått av: 

Leder:  Lars Inge Kvande

Nestleder: Karin Åsbø

Kasserer: Tore Gjul

Sekretær: Anne Saltrø Polden

Syremedlem: Svein Inge Kvande

Leder Aktivitetsgruppe Vinter: Martinus Grønnes 

Leder Vinterdriftsgruppe: Peder Saltrø

Leder Trimgruppe: Marte Bjørnås

Leder Fotballgruppe: Leif Magne Andersen

Leder økonomiguppe: Merete Haugen

Redaktør Søyaposten: Geir Forbregd

Aktiviteten skapes som sagt i undergruppene, og her 
sitter det mange som bidrar til å gi små og store et 
bredt tilbud, både av aktiviteter og med  
tilrettelegging av anlegg og områder som vi alle har 
glede av å benytte oss av. Anlegg og trimposter bidrar 
til at folk kommer seg ut, noe som er viktig både for 
trivsel og i et folkehelseperspektiv. Strengentraseen 
er et trekkplaster for hele regionen, både fastboende, 
tilreisende og hyttefolket benytter seg av traseen  
gjennom hele sesongen. At ungene har gode minner 
om en aktiv barne- og ungdomstid er limet til  

hjembygda, og avgjørende for om de vurderer å bli 
her, eller flytte tilbake etter perioder utenbygds.  

IL Søya har fortsatt svært god økonomistyring. Fokus 
på inntjening på alle våre ulike arrangement, aktivitet 
som dopapirsalg, basar, søknadsskriving og trofaste 
sponsorer med hovedsponsor Sparebank1 Nordmøre 
i spissen, i kombinasjon med stor dugnadsvilje, gjør 
at laget er i stand til å ta nødvendige økonomiske løft 
som tråkkemaskin, robotklippere og tråkkemaskin-
garasje. Vi hadde også anledning til å gå inn med et  
vesentlig bidrag til egenkapitalen som måtte på plass 
for å komme i gang med byggingen av fotballens 
storstue på Syltøran. Dette er et tilbud som vil være 
til stor glede for våre medlemmer i åra framover. Vi 
vil også trekke fram sponsor Talgø. Gjennom noen år 
der vi har hatt stor byggeaktivitet, som gapahuk og 
tråkkemaskingarasje på Vang har Talgø vært svært 
samarbeidsvillig, og virkelig vist at en kan skape store 
verdier når frivillighet og næringsliv spiller på lag. 
Større byggeprosjekter utløser ofte støtte gjennom 
tippemidler og annet, men vi ville ikke kunne  
forskuttere de beløp som det ofte kreves, eller evnet å 
stille med nødvendig egenkapital uten en solid  
økonomi. Derfor fortsetter vi å legge vekt på god drift 
og kontroll på økonomien. 

Et idrettslag trenger et mangfold av hender, på samme 
måte som et lokalsamfunn trenger det. ”De e itj`nå så 
kjæm tå sæ sjøl,” sier Hans Rotmo. Selv om det er 
mange som bidrar mye, er det alltid plass til flere.  
Dugnad er avgjørende for å få noe gjort. Og så har 
dugnad faktisk også en egenverdi ut over de  
resultatene en jobber mot. Det gir mye å samhandle 
med andre. Den som har sagt ja til å bidra på større 
arrangement har erfart at det er artigere å få til ting 
sammen enn alene, og jeg tror det er viktig for oss 
som mennesker å delta på noe som er litt større enn 
oss selv. Så derfor, møt opp når det kalles inn til  
dugnad, eller en stressa valgkomite etterlyser  
kandidater fram mot årsmøtet. Vi kan alle være med 
og utgjøre en forskjell. 

Styret i IL Søya ønsker med dette å ønske alle  
samarbeidspartnere, sponsorer, medlemmer, ja alle 
små og store i og i tilknytning til Søyaland en riktig god 
jul, og et aktivt 2024 når den tid kommer. 

For Hovedstyret 2023

Anne Saltrø Polden
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Gleder seg til jul og boxing-day
Fotball er en stor del av livet for Rolv Lysø.

Av Geir Forbregd

50-åringen er spillende trener for fotballaget til  
Idrettslaget Søya. De spiller i 6. divisjon. Den laveste 
divisjonen i fotball i seriesystemet på Nordmøre og 
Romsdal. Rolv Lysø og gjengen spiller fordi det er 
gøitt. Det er sosialt og det gir mosjon. I år tapte laget 
kun en kamp. Et tap som kostet dem kretsmesterska-
pet. Litt ergerlig, sier Rolv, men også ganske forståelig.

– Vi fikk ikke med oss alle de beste til bortemøtet mot 
Kårvåg/Havørn og da gikk vi på et tap, sier Lysø.

Returmøtet heime viste at Søyas gutter og menn 
ikke lå noe tilbake for Kårvåg/Havørn. Kampen endte 
uavgjort, men Søya tok bortelaget på kondisen og var 
nærmere å vinne kampen enn bortelaget.

– Vi startet sluttspurten fem-ti minutter for sent, en 
seier kunne gitt oss kretsmesterskapet, oppsummerer 
Lysø.

God sesong
Et kretsmesterskap ville vært kronen på verket etter en 
ellers solid sesong. Det endte med å bli en solid  
sesong. Men den spillende treneren sier det er det  
sosiale som er i fokus. Gleden over å kunne spille  
fotball på et nivå som passer inn med alt annet som 
skjer i en hektisk hverdag. Trening en gang i uka om 
det er nok påmeldte og ellers kamper.

– Vi må være ett visst antall spillere for å trene både 
inne og ute, sier Lysø.

– Men gjennom sommersesongen er det stort sett 
trening hver uke, sier Lysø.

Fotball og håndball
50-åringen begynte sin fotballkarriere på Surnadal IL. 
Det var den nærmeste banen til Torvika der han bodde 
og bor, og når han syklet på trening var det langt nok. 
Men fra 14-årsalderen ble det handball på Lysø. Det 
var en kompisgjeng som trivdes godt sammen som 
fulgte hverandre på håndballbanen fram til de var 20. 
Da ble de skilt ad av skoler, jobb og familie. Lysø gikk 
tilbake til fotball. Han spilte på Søya fra 1994 og noen 
år framover. De var oppe i 3. divisjon og spilte mot 
Sunndal, Surnadal, Kristiansund og Todalen.

– Det var gøy å spille tredjedivisjon på den tiden, 
minnes Lysø.

I 2001 - 2002 eller derom kring gikk han tilbake til Sur-
nadal og spilte oldboys og b-fotball før han la opp. For 
tre år siden begynte han på igjen. En del  
kompiser ønsket å prøve å få til et breddetilbud i  

6. divisjon med Søya. Lysø var ikke tung å be og på 
de tre årene har de samlet 30 spillere i alderen fra 20 
til 50 år som ønsker å ha det artig med fotball. Lysø, 
eldstemann på Søya, tar ett år av gangen når det 
gjelder spill.

– Ønsket er å klare å etablere et gjennomgående 
tilbud fra aldersbestemte til A-lag. Et tilbud til de yngre 
som kommer opp og som ikke vil satse høyere i  
seriesystemet, sier Lysø.

Juleribbe og Liverpool
Søya og fotball engasjerer. Det samme gjør fotball og 
for Lysø Liverpool. I skrivende stund ligger favorittlaget 
på topp i Premier Leauge. Der de, etter alle  
supporteres mening, hører heime. Denne sesongen 
kan det bli noe stort igjen. Det kan bli seriemesterskap 
og dermed Champions League spill neste sesong. 
Liverpool har en stolt historie å se tilbake på i så måte. 
Nå nærmer det seg jul og den store fotballdagen på 
TV, boxing day football. Liverpool møter Burnley borte 
den dagen.

– Det er jul og da er det absolutt tid til fotball, som  
supporter gleder jeg meg selvsagt til boxing day. Med 
en god dag borte på Turf Moor burde vi ha en bra 
sjanse, sier Lysø.

Jula er ellers ei høytid som feires med 9–15 personer 
heime hos Lysø. Ribba står på bordet når familien  
benker seg for julefesten. Ute går det skotske  
høylandsfeet og gliser bredt over at de ikke ligger på 
julebordet.

– Det har vært ribbe til hovedrett alle år hos oss når 
den utvida familien samles på julaften, sier Lysø.

Henger på veggen: Rolv Lysø kan se tilbake på en rekke gode 
sesonger med fotball på Søya IL, både på 1990-tallet og nå på 
2020-tallet.
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Årsrapport Surnadal/Søya J14 og J17
sesongens høydepunkt for de aller fleste. J14 deltok 
både med ett 7er lag og ett 11er lag, mens de eldste 
stilte i J16-klassen i 11er. Sportslig fikk flere kjenne på 
følelsene med å gå videre på «Golden goal», ryke ut 
på straffespark osv. Veldig spennende å se på, artig 
når det går bra og litt mindre når man ryker, men  
lærerikt. Dog en veldig sosial uke for både de unge 
og de voksne. Her må også nevnes at J14 laget bidro 
med god Fair play før flere av sine kamper der de  
inviterte motstanderne til felles dans. Dette ble lagt 
merke til og NRK Møre & Romsdal sendte intervju og 
dans både på radio og TV. Sammen skapes gode  
fotballminner.

Videre må det nevnes at J17-laget i høst ble serie-
mestere i sin 2.divisjonsavdeling etter en meget sterkt 
høstsesong med 7 av 8 seiere etter sommerferien, der 
de avgjorde i siste serierunde borte mot Eide og vant 
serien med 1 poeng foran Clausenengen/Kristiansund 
2. Gratulerer.

Jentene som kommer fra Søyaland på disse lagene er: 
J17: Natalie Moen Fiske, Mia Vaseng Hansen og Liv 
Nes Kvande 
J14: Marte Kvande, Solveig Andersen, Eline Saltrø 
Polden. 
I tillegg har Anna Vikan og Oda Helene Kvendset trent 
jevnlig med J14-laget samt at de deltok på Norwaycup 
med J14-laget.

Søyajentene i ungdomsfotballen spiller som nevnt i 
årsmeldingen til fotballgruppa på samarbeidslag med 
Surnadal. Begge laga er administrert fra Surnadal og 
det er de som har stilt med både trenere og lagledere 
for begge lag som dessverre har ført til lite aktivitet for 
denne aldersgruppen på Søyabanen i år.

Det som derimot er svært bra er alle våre (Søya)jenter 
i denne aldersgruppen fortsetter å spille fotball, ingen 
frafall siden de var i 11-12 års alderen, de har derimot 
gått ei i pluss!

Etter ny seriordning for jentefotballen i kretsen ble det 
bestemt at alderstrinna som var gjeldende for 2022 
J11, J12, J13, J14, J15 og J17 skulle slås sammen og 
erstattes med alderstrinna J12, J14 og J17. Dette slår 
naturligvis negativt ut for enkelte lag/klubber mens det 
kan være positivt for andre…

For Surnadal-Søya ble det derfor bestemt å melde på 
ett 9er lag J14 og ett 11er lag J17 i 2. div. for 2023.

Begge lag har hatt store spilletropper, J17 har hatt 
knappe 20 jenter, mens J14 har etter hvert som flere 
har begynt i løpet av sesongen godt over 20 aktive 
jenter ved sesongslutt, så største utfordringen for  
trenerne var å sørge for at alle fikk nok spilletid, litt 
luksusproblem der altså. Men i sum på godt og vel 40 
jenter mellom 13-17 år lover framtida godt.

Begge lag deltok i Norwaycup som naturlig nok er 

F.v. Tuva Storholt-Bergmann, Ildri Fugelsøy, Eirin Vatten, Anna Vikan, Solveig Andersen, Ada Sæterbø Raaen, 
Maja Hyldbakk Kvande, Sigrid Alice R. Gjerstad, Fride Aakvik, Idun Birkestøl og Signe Roaldset-Fiske 
B.v Marte Kvande, Anna Aune-Møkkelgjerd, Oda Helene Kvendset, Eline Saltrø Polden, Ane Holter, Selma 
Stavik Heggset, Solveig Grønning Sandvik, Maren Honnstad og Maya Botten.



23

Tusen takk til alle spillere, trenere, lagledere og alle 
foreldre for sesongen 

Stangvik 06.11.2023 
Leif Magne Andersen

F.v. Kamelia Drøpping, Ane Dahl Andreassen, Ida Mogstad, Tone Langli, Bunnisa Khamsup (Pink), Vilde Moe og 
Isa Mossing 
B.v Andrine Kvernberg Bævre, Lea Stavik Heggset, Ane Moen Fiske, Natalie Moen Fiske, Eiri Henriksdotter 
Blekken, Elisabeth Settemsdal, Liv Nes Kvande, Mia Vaseng Hansen, Ingrid Brekke, June Strand og Marianne 
Svendsen Fiske

Barneidretten foregår i gymsalen på skolen og årets 
barneidrett ble startet opp i uke 44 for gruppen som 
er for 1 og 2 klasse, og i uke 45 for 3. og 4. klasse. En 
fartsfylt og morsom time hvor vi kun setter lek og moro 
i fokus, hvor også barna får komme med forslag til 
aktiviteter. Bra med oppmøte på begge gruppene som 
tyder på at dette er et arrangement som barna setter 
stor pris på.
Lena, Martinus og Vegard

Barneidrett
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6. DIVISJON
Søya sitt seniorlag har denne sesongen spilt i samme 
avdeling som Kårvåg/Havørn 1, Kvass/Ulvungen, 
Batnfjord, Tingvoll, Øksendal og Valsøyford. Laget 
har bestått av stort sett samme mannskap som i de to 
foregående sesongene, men noen få nye fjes i stallen 
ble det i løpet av vinteren.

Fasiten for sesongen ble 10 seiere, en uavgjort og ett 
tap. Begge poengtapene kom mot serievinner Kårvåg/
Havørn, som gikk videre til sluttspill mot serievinnerne 
i de andre to avdelingene i 6. divisjon, og kronet  
sesongen med seier i sluttspillet og kretsmesterskap. 
Selv om vi kanskje ikke har noe stort ønske om  
opprykk så var det litt surt at førsteplassen glapp.  
Etter hjemmekampen mot Kårvåg/Havørn i høst satt 
vi igjen med en følelse av at vi hadde fortjent 3 poeng, 
noe som ville gjort oss til vinnere av avdelingen. Selv 
om vi er med på dette for at det er artig og sosialt så 
har nok de fleste av oss såpass med konkurranse-
instinkt at poengtapene fortsatt svir litt. 

Alt i alt ble det en godkjent sesong der vi stort sett har 
hatt bra med folk på trening, og det har gått greit å få 
med nok mannskap på kamp. Litt tynt i rekkene på 
enkelte bortekamper, men bortsett fra bortekampen 
mot Kårvåg så har vi klart oss greit likevel. 

Også i år er vi glade for at folk orker å bruke et par 
timer på Søyabanen annenhver uke for å se oss spille, 
og selv om det sportslige nivået ikke er all verden så 
har det vel kanskje en viss  
underholdningsverdi. Mange av dommerne og 
motspillerne har også i år skrytt av baneforhold,  
kiosksalg og trivelig stemning under kampen våre, noe 
som er god reklame for Idrettslaget Søya.

Om vi stiller lag til neste års 6. divisjon gjenstår å se, 
men tilbakemeldingene fra årets spillertropp tyder på 
at det kan være grunnlag for å ta en ny sesong. Vi 
satser på at vi ses på Søyabanen til nye kamper i  
kretsens viktigste serie til neste år!
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SURNADAL - HEIM  - TINGVOLL
Telefon 46 78 00 00

gjensidige.no/sht

Velkommen innom på våre kontor i Tingvollsenteret,  Halsanaustan, 
ALTI Surnadal og Kyrksæterøra
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J9 har denne sesongen bestått av jenter født i 
2013,2014 og 2015, i alt 12 stk.

Spillere:  
2013 
Mali Grønnes 
Selma Andreassen Moe 
Ann Gladys Forslund 
2014 
Anne Margrethe Søyseth 
Tilde Berg Kvendset 
Vilje Moen 
Marie Ulvund Nes 
2015 
Ingrid Vikan 
Oda Fiske Thunestveit 
Andrea Sande Skei 
Ine Johnsen Norli 
Anniken Andreassen Moe

Første trening var den 18.april, stort oppmøte og ivrige 
jenter. Torgeir har vært trener for disse supre jentene 
som virkelig har levert denne sesongen. Skikkelig artig 
har det vært å fulgt dem. 

Fem av spillerne, de som er født i 2015 har aldri spilt 
5`er fotball før, men det kom de fort inn i. 

Det var også nytt for dem å spille i serie. Vi har vært så 
heldige at vi har sluppet å reist så langt på seriekamp. 
Vi har møtt Sunndalinger og Surndalinger så det har 
vært helt topp!! 

Jentene har hatt trening på tirsdager og kampdag på 
onsdager. De har også deltatt på mange cuper. 

Siden dette var ei stor jentegruppe vart vi fort enig om 
å dele de opp på kamp slik at det ikke ble så mye  
venting for dem. Vi satte opp ei plan med 9 spillere for 
hver kamp, dette har fungert kjempebra. På hver  
hjemmekamp har alle 12 møtt opp og de som stod 
over kampen har stått klare til å heie med store  
plakater og heiarop. Det virker som ungene har kosa 
seg denne sesongen og skapt gode fotballminner.

 Siste trening denne sesongen var den 5.oktober, den 
tok vi som ei avslutning med fotballkamp mot  
foreldrene og masse god pizza i klubbhuset etterpå.

Siste seriekamp spilte vi den 5.oktober, mot Surnadal 
J9. Etter kampen vart vi bedd på kveldsmat med god 
mat og drikke. Det var kjempekoselig for jentene å 
møtes slik. Dette er noe som skaper gode minner og 
vennskap. Kjempetrivelig!

J9 har deltatt på følgende cuper:

Halsa cup 3.juni 
Ålvundfjorddag 17.juni 
SIL-regncup 24.juni 
Todalsdagen 1.juli 
Søyacup 26.august 
Rindalscup 3.sept

Årsrapport Søya J9
Takk til spillere, trener og foreldre for en kjempefin  
sesong. 

Nordvik 29.oktober 2023 
Nina Vikan- Lagleder 

 

 

Fra venstre Marie Ulvund Nes, Ann Gladys Forslund, 
Mali Grønnes, Selma Andressen Moe, Anne Margrethe 
Søyseth, Tilde Berg Kvendset, Vilje Moen

Fra venstre Anniken Andreassen Moe, Ine Johnsen 
Norli, Oda Fiske Thunestveit, Andrea Sande Skei, 
Ingrid Vikan
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Rindalscup 3.sept Fra venstre Anne Margrethe, Vilje, 
Tilde, Oda, Ann Gladys, Mali, Ine, Andrea, Ingrid

Det er alltid glede og jubel når disse jentene er 
sammen. Her feires det etter kamp i seriespill.

Mange fine fotballminner å ta med oss etter denne 
sesongen.

Surnadalsjentene ba oss inn på kveldsmat etter siste 
seriekamp, det er trivelig det!
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av Marit Haugen

Alt frå først på 1960-talet – og kanskje litt før og – har 
eg vore  ivrig tilhenga  av fleire fotball-lag. Det starta 
som rimeleg var med fotball-laget til Søya, der spela 
mange kjekke, og ikkje minst gode fotballspelarar på 
denne tida. I 1960 kom og endå eit lag inn i mitt  
«fotballhjerte»:  RBK – og der har dei sidan hatt ein 
stor plass...... Har hatt mange gode opplevingar – og 
no dei siste åra – mange opplevingar som ikkje har 
vore fullt så gode - framfor TV-skjermen, og på turar til 
Lerkendal, der humøret på heimturen svinga  
etter resultatet av kampen. Eg har og vore så heldig å 
fått helsa på fleire av «heltane» på Rosenborg-laget: 
Harald Martin Brattbakk, Roar Strand, Gøran Sørloth, 
Erik Hoftun, Mikael Dorsin og ikkje minst «han far 
sjølv», Nils Arne Eggen. Nils Arne trur eg og var med 
på biletet av gjengen som tok seriegull med RBK i 
1960 – dei pryda veggen min på «jenteloftet»...  I 2010 
hadde eg siste arbeidsdagen min i banken (da  
Surnadal Sparebank). Som avskjedsgave fekk eg bl.a. 
årets bilete av A-stallen til RBK, +  signert skjorte – 
kanskje ei noko uvanleg avskjedsgave..... 

I 1961 hadde eg sommarjobb hos Esther Nilsen på 
Gulla Gård oppi Surn’dala. Det var langt frå Gulla til 
Kvanne på denne tida, så eg var ikkje heime kvar 
helg denne sommaren, og fekk dermed ikkje med 
meg alle kampane Søya spela. På denne tida starta 

fotballsesongen etter sommarferien og fortsette neste 
vår. Etter sesongen  1960/61 vart Søya nr 2 i   
4. divisjon  avd I , og fekk dermed spela  «kvallikk» om 
opprykk til  3. divisjon. I styreprotokollen til Søya ser 
eg at det er referert til eit brev frå fotballkretsen der dei 
skriv at Søya skal spela kvalik.-kamp for opprykk til 
3. divisjon mot Rensvik/Frei – og  der  ber styret  om 
at Søya svarar med å be om at kampen blir «lagt til 
landsbygda».  Det var truleg denne kampen eg fekk 
referat frå i eit brev frå ei venninne:

Ja, no er da Søya kome oppi 3.-divisjon. Men det blir 
sikkert berre ein snartur, men det er da likar at dæm 
har vore oppi der og, ikkje sant? 6-0 er da svert! -  
Referat ha du vel «haurt», men eg kan da skryt litt eg 
og da, (så kan du finn ut ka du trur så er sant).  - Da 
dei føst sekunda ha gått, va det nere på at Søya fekk 
mål, men det var så frykteleg sterk vind, og så skruva 
ballen ut. (Det var han Jon Lunde, Todalen, som var 
dommar). Men det vart da 2 mål i første omgang. I 
neste omgang vart det 4 mål og da var det stor jubel 
(men eg klappa bærre..) Han Torbjørn Brøske var 
banens beste, sa dæm, og det var sant, han skaut 2 
mål; og så skaut han Lars Moøyen 3, og han Reidar 
Haugen 1. Han Bjarne Haugen var ikkje nå god, men 
i sluttem av siste omgang var han jævli god. Frei fekk 
straffar, men ka he de å sei når han Jon Oren tek  
ballen, med stuka, mestå åv lillefinger – han går med 
to sammenklistra fingrar, sa dei – du skolla sjitt kor han 
Jon stod og spratt, du! Han va sekkert nærvøs!

Eg spurte Jon Oren om han 
hugsa dette med den skadde 
fingeren – jau da: det var på 
ein kamp bortpå Søyabanå, 
det kom ein «susar» som 
treft tverrliggar’n – men Jon 
hadde fått opp fingertuppainn 
– litl-fingern vart myllå tver-
rliggara og balla. Han trudde 
ikkje den var åv, men vart 
aldri heil bein og god etter 
dette.....

Ja, dette var nok ein kamp 
frå «storhetstida» til Søya, 
her var det mange gode 
fotballspelarar, alle  så nær 
som ein, frå «nedslagsfeltet» 
til Søyaposten.   
I årsmeldinga frå styret i 
1962 skriv dei at «for første 
gong i historia har Søya i år 
dreve med innandørstrening. 
Dei fekk låne begge salane 
i Myrvang til svært rimeleg 
pris, og fra mars/april gjekk 
treninga to kveldar i veka 
under leiing av  
Ola Honnstad». Slutt-tabellen 
for 3. divisjon  1961/62 viste 
at Søya slett ikkje «gjorde 
seg bort» i 3. divisjon -   

Fotball-minner

Søyalaget frå 1960-61 – attast frå venstre: Reidar Haugen, Sigmund Gjerstad, 
Kåre Kårvatn, Bjarne Haugen, Torbjørn Brøske, Lars Kvande Moøy. Fremst frå 
venstre: Magnar Haugen, Oddvar Gjerstad, Jon Oren, Bergsvein Nes, John 
Gjerstad. Foto utlånt av Lars Moøy.
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etter sesongslutt vart dei nr. 2 
med same poengsum som  
vinnaren, Dahle, og i haust- 
kampen vann dei 3-2 over  
serievinnaren.  Gjennom heile 
sesongen tapte dei berre ein 
kretskamp, Sunndal slo Søya 
3-2. - 

No har Søya, etter fleire år utan 
A-lag, fått stabla på beina eit 
nytt Søya-lag. Ikkje alle på dette  
laget er frå «nedslagsfeltet» til 
Søyaposten slik som først på 
1960-talet, men alle er like  
velkomne, og det er stor stas å 
få gå på A-kamp på Søyabanå 
igjen - sjølv om dei no spelar i 
6.-divisjon!

Velkommen til Slettneset steinovnsbakeri
Ein triveleg kafè i Slettneset på Nordvik.

Her kan du nyte ein god kopp kaffe med noko søtt til, eller kjøpe med 
deg brød heim, laga i vår vedfyrte bakerovn.

Vi har åpent ein søndag i månaden kl. 12 – 16.
Følg oss på facebook og instagram for dato på neste åpen kafè.

Dette er Søyalaget som slo serieleiar Dahle 3-2 den 23. september 1962. 
Attast frå venstre: Nils Nilsen, Reidar Haugen, Kåre Kårvatn, Bjarne Haugen, 
Torbjørn Brøske, Lars Kvande Moøy. Fremst frå venstre: Magnar Haugen, 
Bergsvein Nes, Jon Oren (sjå dei fine keeper-strømpene!), John Gjerstad og 
Sigmund Gjerstad. Foto utlånt av Lars Moøy.
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Av Marit Haugen

Eg «fekk i oppdrag» å koma med «tilbakeblikk» i årets 
Søyapost, da fann eg jubileumsberetninga til  
husmortrimmens 25-årsjubileum, som vart feira i 
Myrvang 29. oktober 1994 – og tenkte at det kanskje 
kunne vore artigt for oss «oppi åra» å få friska oppatt 
litt frå denne tida.......

På dei første 25 åra hadde mange vore innom å leia 
trimmen: Randi Sogge, Kari Grønnes, Bodil Østerås, 
Ellen Norvik, Oddbjørg Nordvik, Kari Vang, Marit 
Haugen – og kanskje fleire i korte periodar. Dei fleste 
som møtte på trimkveldane var - iallefall dei første åra 
- «hjemmeværende husmødre», og eg trur alle gledde 
seg til å treffast desse kveldane, da fekk «husfedrene» 
fint vera heime og passe ungar!

På trimkveldane var det attover åra eit variert program: 
«tøy og bøy etter musikk, styrketrening (sirkeltrening 
o.l.), litt jazzballett, kondisjonstrening (f.eks.  
hoppetau), folkeviseleik, forskjellige  ballspill, land-
hockey og aerobic». Lysløypa vart og bruka til tider.

Om aktivitetane står det: « «Før i tida», når vi dreiv 
f.eks. kurvball, landhockey o.l., kunne det gå  
temmeleg vilt for seg – det gjekk ofte hardt utover 
både negler og briller .... Det er kanskje ikkje bedre 
å vente når ein slepper laus ein skokk med kvinnfolk 
til å slåst om ein ball – utan reglar og utan dommar!! 
For sjølv om vi alltid har vore lydige når leiaren  stod 
og synte oss forskjellige øvelsar – nei, ein kunne ikkje 
tru det var same gjengen  når vi vart delt opp i to parti 
og vi fekk med oss ein ball eller hockey-speier! Men 
elles trur eg miljøet og stemninga har vore svært så 
bra gjennom alle åra. Det har alltid vore ein lydhør 
og roleg gjeng, som har respektert leiaren. Og desse 
trimkveldane har også ført til utvida trimaktiviteter  
mellom oss kvinnfolka. Det er mange som har teke 
både ski- og idrettsmerket – og kanskje nokon ha 
lura seg ut mellom trimkveldane og, for å pynte litt på 
kondisjonen. Dei siste åra har fleire som er med på 
husmortrimmen delteke på Grete Waitz-løpet i Oslo og 
på jenteløp i Trondheim.»

Men husmortrimmen bestod ikke berre av 
«hard-trimmen» på skulen. Omtrent kvart år frå  
oppstarten var trimmarane samla til sosialt samvære 

etter siste «økta» om våren. 
Det starta litt forsiktig med 
kaffelag hos Randi Røe på 
Vægaskiftet i 1969 – sein-
are vart det tradisjon med 
hyttetur ved sesongslutt – i 
jubileumsskriftet  er desse 
turane nemnt: «1970: Uti-
gardshytta Røen, 1971: 
Nordviksetra, 1972 og 1973 
var det ikkje tur (?), 1974: 
Krokvatnet, hytta til Odd 
Røkkum (forferdeleg varmt, 
badeliv), 1975: Nordviksetra, 
1976: Sykkeltur til  
Svissholen (forferdeleg til 
regnvær, vi måtte oppi  
Prestgarden for å låne 
tørrved til grillbålet), 1977: 
Bæverdalen, Johanne  
Andersen, 1978: Utigard-
shytta Røen (med grilling av 
pølser med ømse  
dimmensjonar..), 1979: Nor-
viksetra, 1980:  
Grytskogsetra, Nistua 
(mange som ikkje hadde 
sett Grytskogan ovafrå, men 
dessverre: det vart striregn 
og tjukk skodde, så vi fekk 
ikkje nyte utsikta), 1981: 

Tilbakeblikk - Husmortrimmen

Frå turen til Mellingsetra i 1986 – heile gjengen samla attmed Mo-setra.
Fremst f.v.: Brit Melling, Ann Jorid Gjeldnes, Randi Gjeldnes, Ingrid Norvik, jenta?, 
Mali Kjølstad,  Ellen Nordvik, Gunnvor Nordvik, Johanne Andersen, Brit Jensen, 
Torgunn Nordvik.
Attafor f.v.: Anane Lise Røe, Marit Foss, Inger Røen,  Edel Mikkelsen, Brit Marie 
Hyldbakk, Anne Nes,  Brit Hansen, Kari Vang, Marit Haugen, Inga Brøske, Grethe 
Johnsen, Eldrid Gjeldnes. Fotoeigar Marit Haugen.
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Brøskehagen, Bente M. Polden – det var det året det 
var så mykje åmer – frostmålar -, 1982: Varvikhytta 
oppi Honnstadknyken, 1983: Hytta til Anne Lise Røe, 
Snyta, 1984: Eleverhøy, Brit Hansen (oppi  
Varghaugen), 1985: Fjellbrona (Kari Vang, oppi 
Strengen), 1986: Mellingsetra, Søyådalen, Brit Mel-
ling, 1987: Bæverdalen Johanne Andersen, 1988: 
Grytkogsetra (Gjeilhytta), 1989: Nordviksetra, 1990: 
Finnvikslettet, Ragnhild Nes,1991: Vindøldalen, 
Soggehytta, 1992: «Slapp av», hos Ingeborg Stenberg 
på Kallset,  Bøfjorden, 1993: Overloppet, Anne Nes, uti 
Stangvikliå, og 1994: Gammelseterslåa, Solveig Nes 
oppi Strengelia.».

På mange av desse turane vart det mykje god trim – 
men kveldens høgdepunkt var alltid kaffelaget, det var 
allveg flust opp med god mat .....

Den 1. desember 1973 feira husmortrimmen  
5-års-jubileum i Myrvang, og dette var opptakten til 
mange trivelege trimfester framover åra, alle med 
medbragt mat i alle varianter – mykje og god mat! 
10-årsjubileet vart feira på Glærum feriesenter –  
antrekket skulle vera bunad og dress. Til 10-års  
jubileet laga vi og eiga fane, i fanekomiteen var Liv Mo 
Oren, Solveig Nes, Marit Haugen og Jorunn Haugen. 
15-årsjubileet vart «tåglømt», men tok det att i 1989 

med feiring av 20 år, med fest i Myrvang. 
Til trimfesta 18. februar 1989 (20-årsjubileum) skreiv Ingrid 
Røe denne songen – mel. Musevisa:

Vi ønsker deg velkommen, frå både øst og vest
fint at du ville bli med oss på «Husmortrimmens» fest!
Det er da rart å tenke på så fort som tida går.
Tenk at vi jubilerer og fyller 20 år!
 Heisann og hoppsan og fallerallera
 for  litt hopp og sprett og bøy og strekk
 det bør vi alle ha

På vinter’n niogseksti, da fødtes en ide,
og «ho Randi og ho Randi» var blandt dem som fekk det te’
og starta opp med trimmen, og det gikk som en lek,
for «alle» ville vær’med for å hold seg ung og sprek!
 Heisann og hoppsan ..... osv

Hver onsdag klokka åtte, da setter vi i gang.
Og den som står i spissen nå, det er ho Kari Vang.
Det første vi må gjøre, det er å varme opp,
og etter fem minutter så er tempoet på topp!
 Heisann og hoppsan ..... osv

Vi legger oss på golvet, og trekker magen inn
og Kari sier «du må ikke glemme pusten din.
Pust inn igjennom nesa og ut igjennom munn.»
Og etterpå så hviler vi ei bittelita stund.
 Heisann og hoppsan ..... osv

Ja, vi vrir og vrikker, strekker, blir rød og varm og svett,
så tar vi noen dansetrinn, alt er’ke like lett.
Det er da ikke lenger «in» med «Husmorgymnastikk»,
nei vi er blitt moderne, så nå har vi «Aerobic»!
 Heisann og hoppsan ..... osv

Men en ting er sikkert, å trimme det er bra.
Det virker inn på kropp og sinn, du blir så lett og gla’.
Og så sant som helsa holder og at vi «levva får»,
så vil vi holde på med trim i nye 20 år.
 Heisann og hoppsan ..... osv

Men nå så vil vi slapp’a litt og hygge oss i lag.
Må maten riktig smake til alles velbehag!
Siden skal vi svinge oss, her blir det dans og spell,
Så håper vi at alle får det triv’lig her i kveld.
 Heisann og hoppsann og fallerallera
 for på «kjærringtrimfesten» 
 der skal alle være GLA’!

Maten har kome på bordet! Frå turen til Fjellbrona i 
1985.
Frå v.: Brit Jensen, Solveig (Røen) Aasbø, Marit 
Kvande, Solvor Røen,Torgunn Nordvik, Anne Lise 
Røe, Johanne Andersen, Gunnvor Nordvik, fremst Brit 
Hansen. Fotoeigar Marit Haugen.
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Av Geir Forbregd

Marius Kvande blir bare bedre og bedre.

Marius Kvande (14) er et golftalent landslagsledelsen 
i Norges Golfforbund har merket seg. De har tatt ut 
surndalingen til ungdomslandslaget i golf. Dette på  
bakgrunn av sterke resultater denne sesongen.  
Spilleren for Surnadal Golfklubb har vunnet alle  
Narvesen Tour turneringer i Midt-Norge, han utklasset 
alle i klubbemesterskapet med ny banerekord, han har 
en fjerde plass fra ungdoms-NM og tok en sjetteplass 
sammenlagt på eliteturneringa Srixon Tour.

– I år har jeg lyktes, og tatt nye steg. Jeg vet jeg er på 
god veg til å kunne bli enda bedre, sier Marius.

Når han nå er tatt ut på ungdomslandslaget blir det 
månedlige samlinger gjennom vinteren med de elleve 
beste spillerne i hans aldersklasse i Norge.  
Samlingene er stort sett lagt til Østlandet. På første 
samlinga var gjengen samlet på Grini Golfpark utenfor 
Oslo. På denne tiden av året foregår golfspillet  
innendørs. Golfsimulatorer gir gode treningsmuligheter 
på vinteren.

– Det var tøft å se en så stor golfpark og alle de 
treningsmuligheter som finnes der, sier Marius.

Golfgymnas
Marius Kvande fra Kvanne er et balltalent. Han er i 
tillegg til golf veldig god i fotball, noe han har vist på 
Søya og på kretslaget til Nordmøre. Å være god i 
to sporter betyr en etter hvert må satse mer på den 
idretten man føler man er best i og kan nå lengst i. For 
Marius er det golf.

– Jeg vil spille fotball til jeg flytter, men vil prioritere golf, 
sier Marius.

14-åringen snakker om å flytte når han begynner på  
videregående skole. Skal han utvikle seg som  
golfspiller har han større sjanser på et idrettsgymnas 
for golf enn heime. Det betyr at ferden enten går til  
Rogaland eller til Østlandet der golfgymnasene ligger.

– Det kan bli spennende, sier Marius.

Proffdrøm
Golf er en individuell idrett i motsetning til fotball. I 
fotball må individualistene innordne seg laget. Der er 
filosofien det er kollektivet som vinner. Marius  
foretrekker å satse i en rein individuell idrett.

– I golf kan jeg ikke skylde på andre om det går galt, og 
jeg er ikke avhengig av et lag for å gjøre det bra, sier 
Marius.

Målet hans er klart. Han skal trene for å fortsette  
utviklingen, bli bedre og holde seg på de norske  
landslagene til han blir god nok til å satse internasjonalt 
alene. Det er en drøm om å bli proff og leve av golf 
som inspirerer Marius til å legge ned time etter time, 
dag etter dag med skole og trening. Venner får han tid 
til, sier han, og festligheter skal han kunne klare seg 
uten når den tid kommer.

– Jeg tar heller en time i golfsimulatoren, enn å dra ut 
på fest, sier 14-åringen bestemt.

Trener målrettet
Kvennagardingen trener mye teknikk nå gjennom 
vinteren. På landslagssamlingene analyseres slagene. 
Ballhastighet og slagstyrke måles. Å slå jevne  
lengder med ulike køller. Alt for å kunne få snittskåren 
per runde til å bli lavest mulig. Marius har et handicap i 
golf rundt null. Han nærmer topp 100 lista i Norge, der 
100de plassen er + 0,8. De beste golferne i Norge  
ligger rundt + 5.

– Spillet mitt må bli mer stabilt. Jeg må ha en god plan 
for hvert hull og ikke spille med for høg risiko, sier 
Marius.

Snart er det jul. Pinnekjøtt står på bordet og familien er 
samlet til høytidelig feiring. Marius gleder seg. For jul 
betyr ikke bare feiring, men også ferie. Og ferie betyr 
mer fritid. Og fritid betyr mindre lekser.

– Mindre lekser betyr mer tid til trening og golf, sier 
Marius.

Har spilt seg inn på ungdomslandslaget

Simulatorsesong: Marius Kvande er en ung
og fremadstormende golfspiller som har sesong hele året.
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Mandagskvelder er synonymt med søyasvømming 
for mange fra Søyaland. Da møtes voksne og unger i 
alle aldre til frileik mellom kl 18.30-20.00 i  
svømmehallen på Surnadal Barne og Ungdomsskole. 
Som tidligere år så følger svømmetilbudet skoleruta.

Oppmøtet så langt i høst har vært bra, men det er 
god plass til flere som ønsker å benytte  
mandagskvelden til bading. Oppfordrer derfor flere til 
å benytte seg av dette unike tilbudet som er gratis for 
idrettslaget sine medlemmer.
Martinus

Søyasvømming

Torstein, Dominykas, Jon Ola og Håkon

Anders og ViljeMali, Arvid, Ingeborg og Adrian
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Trimgruppa i idrettslaget har en viktig funksjon i lokal-
samfunnet ved å legge til rette for bruk av den flotte 
naturen vi har rundt oss. Dette styrker folkehelsa og gir 
fine naturopplevelser.

Den viktigste oppgaven til gruppa er å drive de 10  
trimpostene; Strengen, Storsetra, Haukarberget,  
Øygardshalsen, Evjehaugen, Kvennaåsen, Mulneset, 
Bjønndulu, Åsbøsnytå og Haugasetra.

Vi kommer til å ha en uttrekkspremie på hver trimbok i 
år. Vinnerne vil bli annonsert på idrettslagets facebook-
side. 

Turmål   Antall besøk 
Strengen  1691 
Storsetra  1360 
Haukarberget  425 
Øygardshalsen  978 
Evjehaugen  170 
Kvennaåsen  741 
Mulneset  720 
Bjønndulu  80 
Åsbøsnytå  400 
Haugasetra  46

Denne sesongen har Åsbøsnytå og Mulneset vært 
Stikk-UT turmål. I vinter var også Øygardshalsen og 
Klåberget Stikk-UT ski poster. Det er alltid trivelig å 
treffe turfolk fra andre deler av fylket som besøker oss. 
Stikk-UT er et flott opplegg i regi av friluftsrådene i 
Møre og Romsdal.

Trimgruppa har sendt inn søknad til Stikk-UT sitt  
stifond. Der søker vi om midler til å fortsette  
utbedringen av stien opp til Åsbøsnyta. Dette arbeidet 

Årsrapport fra trimgruppa 2022-2023
vil bli gjort i løpet av vår/sommer 2024. Det vil bli en 
dugnad på dette.

Også sist vinter nøt vi godt av oppkjørte skispor i 
Strengentraseen. Dette gjør områdene lettere  
tilgjengelig for flere på denne årstiden. Mange takk 
til gjengen som tar på seg ansvaret med legging av 
skispor.

Heller ikke i år har vi arrangert fellesturer. Dette kan 
selvfølgelig endres hvis vi får tilbakemelding om at det 
er ønskelig. Vi er også åpne for innspill om andre tur-/
trimaktiviteter vi kan arrangere.

Trimgruppa håper på fine forhold også det kommende 
året, slik at vi også da kan bidra til mye trivsel og 
helsefremmende aktivitet i naturen rundt oss.
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Barn i Løypa
Vi startet opp med barn i løypa andre torsdagen på 
nyåret og fortsatte 7 torsdagskvelder. En kveld
måtte vi avlyse da det var farevarsel om mye vind. 
Oppmøtet har vært bra, men vi merker at vi
konkurrerer mot mange andre aktiviteter som foregår i 
kommunen vår. Veldig hyggelig å se flere nye
ansikter på barn i løypa som tar sine første fraspark på 
ski. En del av aktiviteten på Barn i Løypa
foregår også som frilek i akebakken. Det være seg 
enten å renne slalom mellom porter, kuledåre eller
bare renne seg på akebrett eller på rompa.

Som vanlig er det alltid mulighet for å kjøpe seg en 
runding eller to med bakels. Ingenting som slår
bakelslukta rundt skihuset på Vang. På siste kvelden 
var det avslutning med grilling av pølse og
premiering til alle som har deltatt gjennom sesongen.
Vi planlegger oppstart av årets barn i løypa første  
torsdagen på nyåret, med forbehold om snø. Så da
håper vi at vi ser nye og gamle skiløpere som er klare 
for en runde eller to i lysløypa med en runding
eller to med bakels.

Strengentraserennet
Vi arrangerte på nytt trimrenn i Strengentraseen, årets 
dato vart lagt til palmesøndag 2 april. Og for
en fullklaff med været vi fikk. Dette medførte stor utfart 
i de vakre løypene som vi har med
utgangspunkt fra Vang og Røen, samtidig som en flink 
parkeringsvakt fikk mange til å kjøpe seg
startnummer og bli med på «rennet». Totalt ble det 
registrert over 80 deltakere med smått og stort.
En bestemmer selv hvor langt man vil gå og det er  

Årsrapport Vinteraktivitetsgruppe 2023

Andrea og Ine legger ut på en ny runde

uttrekspremiering på startnumrene. Vi hadde
saftstasjon både på Øygardshalsen og på Klåberget. 
Med knall sol fra blå himmel og helt vindstille ble
det en veldig vellykket dag, hvor de fleste bruka hele 
dagen ute i løypene.

Martinus, Rune, Nils Håvar og Ronny

Håkon strekker hendene i været etter 
endt runde i lysløypa
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«Vi skal skape gode fotballminner» 
er IL Søya fotballgruppes visjon:

Med dette mener vi at det aller viktigste er at alle som 
har vært spiller, trener, lagleder, tillitsvalgt eller på 
annen måte involvert i fotballgruppa sitt arbeid skal 
kunne se tilbake på tiden i IL Søya’s fotballgruppe på 
en positiv måte – og slik at det skapes gode minne 

Sportslig aktivitet i sesongen 2023 
I år som i fjor og mange år før det har vi fortsatt  
samarbeidet med våre naboer i Todalen, Surnadal og 
Kvass/Ulvungen, samt Tingvoll på G14. Barna bosatt 
i Todalen er en del av våre barnelag, mens de andre 
naboklubbene har stått for samarbeidslaga på ung-
domsnivået. Samarbeid på kryss og tvers av klubber 
er blitt helt nødvendig, og har blitt nesten mer vanlig 
enn uvanlig i svært mange klubber i kretsen. For vår 
del fungerer samarbeidet med våre naboer utmerket 
og tusen takk til ALLE samarbeidsklubber for denne 
sesongen. Under en liten oversikt over de enkelte lag.

Vi har i sesongen 2023 stilt med følgende lag i se-
riespill:

J9 - 1 lag, 5er  
G9 - 1 lag, 5er (i samarbeid med Todalen) 
G11 - 1 lag, 7er (i samarbeid med Todalen) 
J12 - 1 lag, 7er (i samarbeid med Todalen) 
G13 - 1 lag, 9er (i samarbeid med Surnadal) 
G14 - 1 lag 11er (i samarbeid med Kvass/Ulvungen     
               og Tingvoll) 
J14 - 1 lag, 9er (i samarbeid med Surnadal) 
J17 - 1 lag, 11er (i samarbeid med Surnadal) 
Herrer A-lag 6.div - 1 lag, 11er

I tillegg har vi hatt knøttelag med 6 og 7 åringer som 
har deltatt i diverse cuper rundt om. 

Sportslige høgdepunkt varier naturlig nok etter hvilket 
nivå og alder man er på, noen har debutert på fotball-
banen og fått sin første fotballpremie, andre har deltatt 
på Norway Cup for første gang med alt det innebærer, 
mens de aller eldste har kjempet for seriemester- 
skapet i 6. divisjon. Her endte vi som nr 2 med like 
mange poeng som seriemester Kårvag/Havørn, men 
dårligere målforskjell. 10 seiere, 1 uavgjort og 1 tap 
(både tapet og uavgjortkampen var mot Kårvåg/
Havørn)

For detaljer angående det sportslige viser vi til hver 
enkelt årsrapport fra lagene. 

Søyacupen 
Søyacupen ble i år arrangert for 22. gang den  
26. august med 69 lag i alderen 6-12 år. Det var  
anslagsvis 1500-2000 personer på besøk og ca 500 
biler parkert på sørsiden av Søysetbrua, trangt om 
parkeringsplassene ja, men dyktig parkeringsvakter og 
gode naboer gjorde det mulig i år og.

Søyacupen ble arrangert på tradisjonelt vis med god 
cupstemning, flott cupvær, grilling, stort kiosksalg, 
gode dommere, dyktige spillere, blide fjes, masse mål 
og premier.

I tillegg til ordinær cupfotball var det oppsatt  
«Lykkehjul» og ballvegg med hull for de som ønsket 
å prøve lykken, og det traff, køen var til tider lang. Og 
her var det både store og små premier å vinne som 
våre sponsorer har bidratt med.

Søyacupen har ett godt renomme og vi får mange 
positive tilbakemeldinger på cupen som vi tar med oss 
i det videre arbeidet. Og naturligvis ekstra kjekt å høre 
det fra klubber som var her for første gang.

Cupen lever så absolutt opp til klubbens visjon for her 
ble det skapt gode fotballminner og mange små og 
store artige sportslige øyeblikk.

Tusen takk til alle som bidro på ett eller annet vis for at 
vi nok en gang fikk gjennomført en cup til terningkast 
6.

Dommeraktivitet 
Ola Magne Nordvik er fortsatt den eneste fra Søya 
som dømmer kretskamper. Han har vært hoved-
dommer, assistentdommer eller dommerveilder i svært 
mange kamper også denne sesongen, Ola Magne 
er og dommerinstruktør i fotballkretsen, samt at han 
kurser alle våre dommere før Søyacupen. Uten  
dommere stopper som kjent fotballen og vi ønsker 
derfor å takke alle som har stilt opp som dommere på 
våre barnekamper i inneværende sesong, en ekstra 
stor takk til de yngste dommerne, vi trenger dere. 

Representasjon 
Flere av våre spillere har vist god sportslig utvikling 
også denne sesongen. Marius Kvande representerer 
oss på kretslaget i klassen G14 og har spilt kamper 
her.  Erlend Saltrø Polden trener med Neas Akademiet 
G13. Anna Vikan er i treningsgruppen med Neas 
Akademiet J13, mens Mia Kvande trener med Neas 
Akademiet J12. Vi ønsker dem alle sammen lykke til 
videre. Søya er også godt representerte i Nordmøre 
og Romsdal fotballkrets komiteer. Ola Magne Nordvik 

ÅRSMELDING FOTBALLGRUPPA 2023
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er styremedlem i kretsstyret, Knut Haugen er medlem 
i kretsens valgkomite mens Lars Inge Kvande er 
medlem i kontrollkomiteen.

Sponsorer 
Vi ønsker med dette å rette en stor TAKK til alle våre 
trofaste sponsorer som er med å bidrar til vår drift og 
relativt høge aktivitetsnivå. Våre sponsorer er hoved-
sponsor SpareBank 1 Nordmøre, utstyrsleverandør 
Intersport Olaf Moen, samt våre draktsponsorer  
Gjensidige Surnadal, Heim og Tingvoll, Talgø Møre 
Royal, Svorka, Takstmann Øyås og Alti. 

Takk 
Fotballgruppa vil til slutt takke alle som har bidratt til at 
sesongen nok en gang har blitt gjennomført strålende, 

både på og utenfor banen. Det er mange som gjør en 
god jobb slik at treninger, kamper, transport, kiosk, 
vedlikehold av bane og arena, samt inntektsbringende 
arbeid osv. flyter godt. Uten dere har ikke dette vært 
mulig. Tusen takk!  

Styret i fotballgruppa i 2023 
Leder: Leif Magne Andersen 
Styremedlem/leder aldersbestemt: Solveig Kvande 
Styremedlem/trenerkoordinator: Lillian Væge Glærum 
Styremedlem/sekretær: Jens Nervik 

For IL Søya fotballgruppa 
Leif Magne Andersen 
Stangvik 06/11 - 2023
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